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Özlem Zengin Nevşehir'de şehit ailelerine seslendi
A

K Parti Grup Başkanvekili Özlem 
Zengin, “Birinci önceliğimiz şehit, 
şehit aileleri ve gazilerimizin 

hakkını hukukunu korumaktır.” dedi.
AK Parti Grup Başkanvekili Özlem Zengin, 
“Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” programı 
çerçevesinde Nevşehir'e geldi.
Zengin, "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" 
kapsamında AK Parti İl Başkanlığında 
düzenlenen programda yaptığı 
konuşmada, Nevşehir'in Kapadokya 
bölgesinin başkenti olduğunu belirterek, 
rüya gibi bir şehir olduğunu söyledi.
Nevşehir'in dingin bir şehir olduğunu 
aktaran Zengin, “Farklı kültürler, farklı dinler 
hep yan yana yaşamış. Farklı mezhepler 
yan yana yaşamaya devam ediyor. Ben 
bunun Türkiye'deki genel olarak toplumsal 
barış açısından çok ama çok önemli bir 
yaşanmışlık olduğunu düşünüyorum. Bu 
birikim Türkiye için çok önemli ve AK 
Parti'nin bunca yıldır yapageldiği şeylerin 
aslında nüvesi. Nevşehir'de Türkiye'nin pek 
çok şehrinde yaşayan bu zaten.” dedi. 
“TBMM'DE BÖYLE SAKİN KONUŞULAN 
BİR YER DEĞİL”
Terörsüz Türkiye ile alakalı çok önemli bir 
sürecin içinde olunduğuna dikkati çeken 
Zengin, “Şu anda meclisimizde bir 

komisyon kuruldu. Zaman zaman da 
bizler araştırma komisyonları kuruyoruz. 
Onlar da süreli komisyonlar, 3 ay için 
kuruluyor. Komisyonları tablosu da bu 
dediğimizde farklı değil. Orada süre sınırı 
da olmadığı için saatlerce kavga bağırma 
yine sakin bir şey konuşulamıyor. Şimdi şu 
anda gördüğünüz TBMM'nin başkanımızın 
başkanlığında en son oluşan komisyon 
uzun zamandır gördüğüm en sakin 
katılımcılarının ki grubu olan bir tek parti 
katılmadı, onun dışında tüm partiler 
katıldılar. Tüm partilerin üyelerinin bir 
meseleyi sakince dinlediği, sakince çok 
önemli bir komisyondan bahsediyoruz. Bu 
komisyonun çalışmalarını tamamlayacak, 
tamamladıktan sonra çok muhtemeldir ki 
bize meclise TBMM'ye bir tavsiyede 
bulunacak. Bunu kamuoyuyla hep beraber 
göreceğiz. Bütün siyasi partiler kendi 
içerisinde değerlendirecek. Türkiye'nin en 
önemli meselesini inşallah çözmek için 
çok büyük bir çaba gayret olduğunu 
görüyoruz.” şeklinde konuştu.
“YENİ BİR YARA AÇMAYA MÜSAADE 
ETMEMEK LAZIM”
Binlerce şehidin, şehit ailelerinin ve 
gazilerin olduğuna değinen Zengin 
önceliklerinin onların hakkını hukukunu 

korumak olduğunu belirterek şunları 
söyledi: “Yani bir şeyi iyileştirirken yeni bir 
yara açmaya müsaade etmemek lazım. 
Belli bir denge içinde bunu yapmak lazım. 
Bu da önemli bir gayret. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ve elbette Sayın 
Devlet Bahçeli'nin öncülüğünde ve özel 
gayet içerisinde bu da devam ediyor. 
Onun da bu sene içerisinde bir aşamaya 

ulaşacağını düşünüyorum.”
Programa AK Parti İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, AK Parti Kadın Kolları Başkanı 
Elife Çelebi, AK Parti Gençlik Kolları 
Başkanı Necati Yurtbilir, partili belediye 
başkanları ve teşkilat üyeleri katıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Ziraat Odasından zirai don desteği açıklaması
Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı Resmi Gazetede yayınlanan 2025 yılında zirai 
dondan etkilenen TARSİM sigortası olmayan çiftçilere ödenecek destek 
miktarlarını ve şartlarını paylaşarak emeği geçenlere teşekkür etti.

Yayınlanan resmi gazetede zirai 
dondan etkilenen çiftçilere 
verilecek olan destek sonrasında 

Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı 
açıklamalarda bulundu.
Ürgüp Ziraat Odası Başkanı Mustafa 
Korkmaz 2025 yılı başında zirai dondan 
etkilenen çiftçilere destek ödemesi 
yapılacağını söyledi.

“ÜRETİCİLERİMİZE 
HAYIRLI VE BEREKETLİ OLSUN”
10–13 Nisan tarihlerinde yaşanan zirai 
don felaketi, birçok üründe ciddi 
kayıplara yol açtığını ve çiftçileri 
umutsuzluğa sürüklediğini belirten 
Korkmaz, “Ancak alınan bu karar, 
devletimizin her zaman üreticimizin 
yanında olduğunun bir göstergesidir. 
Çiftçimizin alın teriyle yoğrulan bu 
topraklarda üretimin devamı için verilen 
her destek, geleceğimizin teminatıdır. 
Bizler de Ürgüp Ziraat Odası olarak, 
üreticimizin yanında olmaya, 
sorunlarına çözüm aramaya ve 
emeğinin karşılığını alması için 

mücadele etmeye devam edeceğiz. 
Üreticilerimize hayırlı ve bereketli olsun. 
Ödemeler, Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından koordine edilerek, hasar oranı 
ve arazi büyüklüğüne bağlı olarak 
hesaplanıp çiftçilerimize doğrudan 
yapılacak. Bu süreçte emeği geçen 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'a, Tarım ve Orman Bakanımız 

Sayın İbrahim Yumaklı'ya, Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği Genel Başkanımız Sayın 
Şemsi Bayraktar'a, Nevşehir 
Milletvekillerimiz Sayın Süleyman 
Özgün, Sayın Emre Çalışkan ve Sayın 
Filiz Kılıç'a, İl ve İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüklerimize, katkı sağlayan 
herkese teşekkür ediyoruz.” ifadelerine 
yer verdi.  HABER: SEZER ALTUNOK

oplumda dayanışma ve paylaşma Tkültürünü desteklemeyi amaçlayan 
bu anlamlı proje ile, ailelerin 

mutluluğuna ortak olunuyor ve bebeklerin 
ilk ihtiyaçları karşılanıyor.
AİLELERİNE DESTEK SAĞLANDI 
Geçen 6 aylık süreçte, Ürgüp'te dünyaya 
gelen 19'u erkek, 16'sı kız toplam 35 
bebeğe “Hoşgeldin Bebek” paketleri 
ulaştırılarak ailelerine destek sağlandı.
Ürgüp Belediyesi yetkilileri, projenin 
sadece bir hediye uygulaması olmadığını, 
aynı zamanda ailelerle gönül bağı kurmayı 

ve bu özel anlarında yanlarında olmayı 
hedeflediklerini belirtti.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul da, 
projeye dair yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Yeni bir hayatın 
başlangıcına eşlik etmek, ailelerin 
mutluluğunu paylaşmak bizim için çok 
kıymetli. 'Hoşgeldin Bebek' projemizle bu 
özel anlara küçük ama anlamlı bir 
dokunuş yapmak istiyoruz. 
Tüm yavrularımıza sağlıklı, 
mutlu ve umut dolu bir ömür diliyoruz.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Belediyesinden yeni doğan bebeklere anlamlı hediye
Ürgüp Belediyesi tarafından mayıs ayında başlatılan 
“Hoşgeldin Bebek” projesi kapsamında, ilçede dünyaya 
gelen her yeni bebeğe özel olarak hazırlanan hediye 
paketleri ailelerine ulaştırılmaya devam ediyor.
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Kömürlükte bulunan 600 yıllık dergah tescillendi 
apadokya bölgesinin önemli Kdestinasyonları arasında yer alan 
Ürgüp ilçesine bağlı Taşkınpaşa 

köyü, Kapadokya'nın tarih hazinesine bir 
yenisini daha ekledi.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü 
öğretim üyelerinin Taşkın Paşa köyünde 
yapmış olduğu yüzey taraması sonucunda 
bir evin altında kömürlük olarak kullanılan 
alanda, 600 yıllık olduğu tahmin edilen 
tarihi bir yapı gün yüzüne çıkarıldı. 
Uzmanlar, yapının köyün kurucusu Taşkın 
Paşa tarafından ibadethane veya dergâh 
olarak yaptırıldığını değerlendiriyor. 
600 yıllık yapıyı yerinde inceleyen 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, "Taşkınpaşa 
köyümüz özelikle 14. yüzyılda Selçuklu ve 
Selçuklu sonrasına ait çok sayıda tarihi 
eserlerin bulunduğu bir köyümüz. Bu 
köyümüzde bulunan cami, medrese, 

zaviye ve gün yüzüne yeni çıkan dergah 
yaklaşık 600 yıllık geçmişe sahip. Bu 
eserlerin öncelikli olarak koruma altına 
alınması, restore edilmesi ve ziyarete 
açılması hem köyümüzün, hem de 
bölgemiz açısından çok önemli. Bu 
nedenle bu gün burada incelemede 
dulunduk" dedi. 
Yapının cephe tasarımı ve süslemeleri, 
Eretna mimarisiyle birebir örtüşüyor. 
Ayrıca kıble yönüne uygun mihrap nişi 
bulunduğu için yapının mescit olarak da 
kullanıldığı değerlendiriliyor. Temizlik 
çalışmalarıyla üzeri açılan yapıdaki 
kitabeler, nişler ve yapının iç mimarisi, 
bölgenin geçmişine ışık tutacak yeni 
keşifler sunuyor. Bu keşif, Kapadokya'nın 
sadece peribacaları ve yer altı şehirleriyle 
değil, tasavvuf ve beylikler dönemi 
mimarisiyle de ne denli zengin olduğunu 
bir kez daha ortaya koydu. İHA

Kapadokya'nın Ürgüp ilçesine bağlı Taşkınpaşa köyünde yapılan incelemelerde kömürlükte ortaya çıkan 600 yıllık dergah tescillendi. 

Yazıcı'dan Kozaklı'daki okullara ziyaret
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Kozaklı Anadolu Lisesini ve Kozaklı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulunu ziyaret etti.

l Müdürü Yazıcı, yapılan çalışmaları 

İyerinde gözlemlemek, öğrencilerle ve 
onlara rehberlik eden öğretmenlerle bir 

araya gelmek ve yeni eğitim öğretim 
yılının heyecanını paylaşmak üzere Kozaklı 
Anadolu Lisesini ve Kozaklı Mehmet Akif 
Ersoy Ortaokulunu ziyaret etti.
Kozaklı İlçe Millî Eğitim Müdürü İsa Irmak 
ve Şube Müdürü Yusuf Aydoğmuş'un eşlik 
ettiği ziyarette öğretmenlerle öğretmenler 
odasında bir araya gelen Yazıcı, okulun 

eğitim öğretim faaliyetleri, okulun varsa 
ihtiyaçları, yürütülecek olan projeler, 
yapılan ve yapılacak olan çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.
Millî Eğitim Bakanlığı öncülüğünde 
yürütülen ve yürütülecek olan projeler ile 
ilgili de bilgi paylaşımında bulunan 
İl Müdürü Yazıcı, 2025-2026 eğitim 
öğretim yılının eğitim camiasına ve 
velilere hayırlı olmasını diledi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Avanos'a yeni yatırım desteği: 8 milyon lira hibe
Avanos Belediyesine İlbank A.Ş. ve Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği tarafından 
hibe desteği verildi.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş'ın, ilçenin altyapı ve çevre 
düzenleme çalışmalarındaki ihtiyaçların 
karşılanması amacıyla yürüttüğü yoğun 
görüşmeler ve girişimler neticesinde ilçe 
adına önemli kazanımlar elde edildi.
Bu kapsamda belediyeye, İlbank A.Ş. 
tarafından altyapı ve üstyapı imalatları için 

5 milyon TL, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Türkiye Çevre Ajansı 
tarafından çevre düzenlemeleri için 3 
milyon lira hibe verildi.
Avanos'a hayırlı olmasını temenni eden 
Başkan Sarıtaş, “Bu kıymetli destek 
sürecinde katkılarını esirgemeyen Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Sayın Murat Kurum'a, TBMM MHP Grup 
Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekilimiz 
Sayın Prof. Dr. Filiz Kılıç'a ve emeği geçen 
herkese, şahsım ve ilçem adına 
şükranlarımı sunuyorum.” ifadelerine
yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK

Zararlı sineklere karşı önlem
evşehir İl Özel İdaresi 

Nekipleri, Kızılırmak'ta 
zararlı sinek türlerine 

karşı mücadelesini sürdürüyor. 
Alt yapıdan üst yapıya, su 
arızalarından levhalandırma 
çalışmalarına kadar çalışmalarını il, 
ilçe ve köylerde gerçekleştiren Özel 
İdare ekipleri, zararlı sineklere karşı 
da mücadele gerçekleştiriyor. Bu 
kapsamda ekipler Kızılırmak Nehri 
çevresindeki yerleşim alanlarında 
zararlı sinek türlerine karşı ilaçlama 
yapıyor. Ayrıca çalışmaların, yıl 
boyunca 20 günlük periyotlarla 
devam edeceği de aktarıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Sivil havacılıktan kötü haber:
Kapadokya semaları boş kaldı
Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'da 
balon turları rüzgar nedeniyle dün ve bugün iptal edildi.

Turistlerin, peribacaları ve doğal kaya 
oluşumlarıyla kaplı vadileri kuş bakışı 
izlemelerine olanak sunan sıcak 

hava balon turları olumsuz hava 
koşullarından dolayı ertelendi.
Hava şartları uygun olduğunda, yoğunlukla 
Nevşehir'in Göreme beldesi ve çevresinden 
gökyüzüne yükselen balonların, hafta 
sonundan itibaren yeniden bölge 
semalarına renk katması bekleniyor.
Kapadokya'da sıcak hava balon turları, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğünce (SHGM) 
yapılan değerlendirmelerin ardından uygun 
hava koşullarında gerçekleştirilebiliyor. AA
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Vali Fidan, Ürgüp'ün köylerini gezerek vatandaşlarla buluştu
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ürgüp ilçesinin köylerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Her fırsatta sahaya inerek 
vatandaşlarla bir araya gelen ve 
çalışmaları yerinde inceleyen Vali 

Fidan, Ürgüp'ün köylerini de ziyaret etti.
Fidan, ilk olarak ilçeye bağlı Cemil köyüne 
ziyarette bulundu.
Burada köy kahvehanesinde vatandaşlarla 
buluşan Vali Fidan, talep ve önerileri 
dinledi. Talep ve önerilere en kısa sürede 
cevap verileceğini belirten Fidan, her 
zaman vatandaşların yanında olduklarını 

söyledi.
Ardından Taşkınpaşa köyüne geçen Fidan, 
köyde bulunan Derviş Evi ve Taşkınpaşa 
Medresesi'ni ziyaret ederek, incelemelerde 
bulundu. 
Yetkililerden Derviş Evi ve Taşkınpaşa 
Medresesi hakkında bilgi alan Vali Fidan, 
yapılacak çalışmalar hakkında da direktifler 
verdi.
Ziyaret kapsamında sokaklarda dolaşan 
Fidan, vatandaşlarla da sohbet ederek, 

istek ve önerilerini dinledi.
Son olarak Şahinefendi köyünü ziyaret 
ederek burada bulunan Sobesos Antik 
Kenti'nde incelemelerde bulunan Vali 
Fidan, yetkililerden kazı çalışmaları 
hakkında bilgi aldı.
Ziyaret kapsamında köy halkı ile de sohbet 
eden Fidan, vatandaşların talep ve 
önerilerini dinledi.
Vali Fidan'ın ziyaretinden duydukları 
memnuniyeti dile getiren vatandaşlar, 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de DEAŞ operasyonu: 51 gözaltı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, terör örgütü DEAŞ'a yönelik 
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 32 ilde düzenlenen 
operasyonlarda 51 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

akan Yerlikaya, sosyal hesabından Byaptığı açıklamada, DEAŞ terör 
örgütüne üye olan, örgütle 

iltisaklı sözde yardım kuruluşlarına 
finans sağlayan ve sosyal medya 
hesapları üzerinden terör örgütü 
propagandası yapan 51 şüphelinin 
jandarma tarafından yakalandığını 
belirtti.
Adana, Adıyaman, Amasya, Ankara, 
Antalya, Balıkesir, Çanakkale, Çankırı, 
Çorum, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, 
Hakkari, Hatay, Iğdır, Isparta, İstanbul, 
İzmir, Kırıkkale, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, 
Konya, Mersin, Muğla, Nevşehir, Niğde, 
Osmaniye, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat ve 
Zonguldak'ta jandarmanın son 2 
haftadır gerçekleştirdiği operasyonlarda, 

çok sayıda örgütsel doküman ve dijital 
materyal ele geçirildiğini kaydeden 
Yerlikaya, şu ifadelere yer verdi:
"Valilerimizi, cumhuriyet 
başsavcılıklarımızı, Jandarma TEM Daire 
Başkanlığımızı, il jandarma 
komutanlarımızı ve jandarmamızı tebrik 
ediyorum. Terörle mücadelemiz, 
yalnızca kolluk kuvvetlerimizin sahadaki 
operasyonlarıyla sınırlı olmayan, 
güvenlik, istihbarat, iletişim ve 
uluslararası işbirliğini kapsayan çok 
boyutlu bir devlet refleksine dayanır. 
Ülkemizin her bölgesinde huzuru ve 
istikrarı sağlamak için yılın 365 günü, 
gece gündüz yürüttüğümüz 
operasyonlarımıza aralıksız devam 
ediyoruz." AA

7 ve 8'inci sınıflar için kurslar başladı
Nevşehir Simya Kolejinde 7 ve 8'inci sınıflar
için düzenlenen hafta sonu kursları başladı.

imya Kolejinde öğrencilerin sosyal Shayatının yanında akademik 
hayatının da başarılı bir şekilde 

ilerlemesi amacıyla çalışmalar devam 
ediyor.
Bu çerçevede 7 ve 8'inci sınıf öğrencilerine 
yönelik düzenlenen hafta sonu kursları 
2025-2026 eğitim öğretim yılının 
başlamasıyla birlikte start aldı.
Kurslar, öğrencilerin akademik başarılarını 

artırmak ve sınavlara daha verimli 
hazırlanmalarını sağlamak amacıyla 
düzenleniyor.
Kurslarda alanında uzman branş 
öğretmenleri eşliğinde konu anlatımları, 
soru çözümleri ile hafta sonuna özel ders 
programları uygulanıyor.
Uygulamadan memnuniyet duyan 
öğrenciler, öğretmenleri ilgiyle dinliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABU BAKIR FIRAS ABDULABBAS

ABDULAABBAS
Y. Kimlik No: 99672019878

Başkan Arı halk otobüslerini denetledi

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Başkan Arı, özel halk 
otobüsü esnafı ile kahvaltıda bir 

araya gelerek sohbet etti.
Yapılan çalışmalar hakkında bilgiler 
veren Arı, özel halk otobüsü yetkilileri 
ve şoförlerin sorunlarını ve isteklerini 

dinledi. Nevşehir'e hizmet edebilmek 
için büyük bir gayretle çalıştıklarını ve 
toplumun her kesiminin görüş ve 
önerilerini dinlediklerini söyleyen 
Başkan Arı “İl genelinde toplumun 
bütün kesimleriyle buluşmaya devam 
ediyoruz. Dün 20 Temmuz Mahallesi 
esnafımız ve vatandaşlarımızla 
buluşmuştuk. Bugün de hep birlikte 
Özel Halk Otobüsçülerimizle kahvaltı 
yapıp güzel bir sohbet gerçekleştirdik. 
Gün boyu direksiyon sallayan halk 
otobüsü şoförlerimizin sıkıntılarını ve 
isteklerini dinledik. Kardeşlerimizin 
söylediklerini teker teker not ettik. Özel 
halk otobüsü işletmecilerimiz ve 
şoförlerimizin her zaman yanında 
olmaya devam edeceğiz” diye konuştu.
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getiren şoför esnafı, kendilerini yalnız 
bırakmayan Arı'ya teşekkür etti.
İçerisinde Nevşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı İbrahim Yüzer ile Nevşehir 
Şoförler Otomobilciler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkan Cemal Ulukuş'un 
bulunduğu sohbet sonrası Başkan Arı, 
heyet ile birlikte durakta bulunan özel 
halk otobüsünü yerinde denetledi. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, SS 45 Nolu 
Lale Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Özel Halk 
otobüsleri durağında kent merkezinde bulunan 
özel halk otobüsü işletmecileriyle bir araya geldi. 
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Kapadokya vadilerinde çalışma başlatıldı
UNESCO Mirası Kapadokya bölgesinde, ziyaretçilerin gezilerinde en çok tercih ettiği vadilerde çevre düzenlemesi çalışmaları başladı.

Kapadokya Alan Başkanlığı, bölgenin 
tarihi, doğal ve kültürel mirasını 
korumak ve ziyaretçilere daha 

güvenli bir deneyim sunmak amacıyla 
çalışmalarını sürdürüyor.
Güvercinlik Vadisi'nde geçtiğimiz aylarda 
hayata geçirilen gece aydınlatma 
projesinin ardından şimdi de vadilerde 
doğal dokuya uyumlu olarak çevre 
düzenleme programı start aldı.
Nevşehir'in Uçhisar beldesinden 
başlayarak Göreme'ye kadar uzanan 
Güvercinlik Vadisi'nde halkın uzun süredir 
merakla beklediği gece aydınlatma 
çalışmaları geçtiğimiz aylarda hayata 
geçti. 
GÜVERCİNLİK VADİSİ'NDE GECE 
YÜRÜYÜŞÜ
Kapadokya'nın en çok ziyaret edilen 
vadilerden biri olan Güvercinlik 
Vadisi'ndeki 4 kilometrelik parkur, gece de 
bölgenin dokusuyla uyumlu olarak 
aydınlatılarak ziyarete açıldı. Vadide gece 
yürüyüşlerine yerli ve yabancı turistler 
büyük ilgi gösterirken, Kapadokya Alan 
Başkanlığı şimdi de bölgede doğaya 
uyumlu olarak çevre düzenleme 
çalışmaları başlattı.
VASIL DERESİ'NDE GÜN BATIMI 
MANZARASI
İçinde tarihi güvercinlikler ve Vasıl 
Deresi'nin yer aldığı, gün doğumu ve gün 
batımı manzaralarıyla ziyaretçilere eşsiz 

bir atmosfer sunan vadide Alan Başkanlığı 
ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar 
kapsamında, yürüyüş rotalarında güvenliği 
artırmaya yönelik düzenlemeler yapıldı, 
vadide biriken atıklar temizlendi, ağaçlarda 
kırılan dallar budandı. 
Yürüyüş güzergahlarındaki doğal dokuya 
uygun olmayan malzemeler kaldırılırken, 
bütüncül korumaya yönelik onarım 
çalışmaları gerçekleştirildi. Böylece hem 
vadinin ekolojik yapısı hem de 
ziyaretçilerin deneyimi iyileştirildi. 

“KORUMA VE ONARIM VİZYONU 
ORTAYA KOYUYORUZ”
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, 
özellikle vadilerde, ören yerlerinde ve 
tarihi alanlarda yürütülen projelerle bölge 
genelinde kapsamlı bir koruma ve onarım 
vizyonu ortaya koyduklarını belirterek 
şunları söyledi:
“Kapadokya'nın benzersiz doğasını 

korumak ve ziyaretçilerimize daha nitelikli 
bir deneyim sunmak en önemli 
önceliğimizdir. Göreve geldiğimiz günden 
bu yana bölgede çok yönlü bir koruma ve 
düzenleme programını hayata geçiriyoruz. 
Güvercinlik Vadisi'nde başlattığımız 
çalışmalar da bu vizyonun önemli 
adımlarından biridir. Vadilerimiz yalnızca 
bugünün değil, yarının mirasıdır. Bu 
bilinçle onarım ve düzenleme 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz.” 
HABER MERKEZİ

BASILI EVRAK SATIN ALINACAKTIR

Basın: 2296125Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

38 KALEM BASILI EVRAK ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1486459
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO: 6 
     Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842285050
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 07.10.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı 
Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 38 KALEM BASILI EVRAK ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 38 KALEM BASILI EVRAK ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� 
     Ayn�yat Tüket�m Deposu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Nevşeh�r Devlet Hastanes�n�n talep ett�ğ� 
     m�ktarlardak� s�par�şler peyderpey tebl�ğ 
     tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün �çer�s�nde tesl�m 
     ed�lecek olup 31.12.2026 tar�h�n� geçmeyecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalanmasına müteak�p 
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

9 bin 700 dekar
arazi suya kavuşacak
Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun ve beraberindekiler,
Sarıhıdır (Sarıyazı) bölgesi tarımsal sulama
inşaatında incelemelerde bulundu. 

aymakam Coşkun, Devlet Su Kİşleri (DSİ) Nevşehir 124. Şube 
Müdürü Bülent Polat, Ürgüp İlçe 

Jandarma Komutanı Muhammed 
Şahin, Ayhanlar Sulama Birliği Başkanı 
Hüseyin Geçen, Ürgüp Ziraat Odası 
Başkanı Mustafa Korkmaz ve projenin 
Harita Mühendisi Meriç Kerkez ile 
birlikte Sarıhıdır Pompaj Sulaması 
Yenileme İşi kapsamında yapılan 
çalışmaları yerinde inceledi.
Başkan Yardımcısı Vehbi Zengin, Ürgüp 
Ziraat Odası Başkanlığını ziyaret 
ettiğinde bölgede faaliyette olan ve 
inşaatı devam eden sulama projeleri 
hakkında Coşkun'a bilgi verdi.
Devam eden çalışmaların yaklaşık 
yüzde 88 oranında tamamlandığı 
belirtildi. Sulama tesisi faaliyete 
geçtiğinde ise 9 bin 700 dekar arazinin 
suya kavuşacağı aktarıldı.

“İNŞAATI HIZLA DEVAM EDİYOR”
Konu ile ilgili Ürgüp Ziraat Odasından 
yapılan açıklamada, “Ürgüp 
Kaymakamımız Sayın Ömer Coşkun'a, 
DSİ Nevşehir 124. Şube Müdürü Bülent 
Polat'a, İlçe Jandarma Komutanımız 
Muhammed Şahin'e, Ayhanlar Sulama 
Birliği Başkanımız Hüseyin Geçen'e ve 
projenin Harita Mühendisi Meriç 
Kerkez'e yapılan detaylı inceleme ve 
ilgileri için teşekkür ederiz. Uzun 
yıllardır bu projenin hayata geçmesi 
için görüşmediğimiz ilgili, çalmadığımız 
kapı kalmamıştı. 2023 yılında başlayan 
sulama inşaatı hızla devam ediyor. 
İnşallah hava şartları da müsait olursa 
kısa sürede tamamlanmasını temenni 
ediyoruz. Bir kez daha projede emeği 
geçen herkese şükranlarımızı 
sunuyoruz.” denildi. 
HABER:HİLAL EKİCİ
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apadokya Alanı Turizm Yatırımcıları KDerneği (KAPYAD) tarafından 
Kapadokya bölgesinin turizm 

yatırımlarının değerlendirildiği toplantı 
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın katılımı ile 
gerçekleştirildi.
Toplantıya KAPYAD Başkanı Ömer Tosun, 
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, AK Parti İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, İl genel Meclis Başkanı 
Serkan Feralan ve KAPYAD yönetim kurulu 
üyeleri katıldı.
KAPYAD değerlendirme ve istişare 
toplantısında Kapadokya turizminin 

geleceği ve yeni yatırım alanları ele alındı.
Kapadokya'nın marka değerini ve turizm 
potansiyelini daha da ileriye taşımak için 
el birliğiyle çalışmaya devam eden heyet, 
toplantıda bölge turizmini güçlendirecek 
adımları desteklemeye, yatırımların önünü 
açmaya devam edeceklerini belirtti.
Vali Fidan toplantı sonrası yaptığı 
açıklamada, "Nevşehir'imizin turizm başta 
olmak üzere tüm alanlarda kalkınması, 
turizm de belirlediğimiz hedeflere 
ulaşması bağlamında tüm platformlarda 
çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya turizmine yapılacak yatırımlar görüşüldü
Turizm cenneti Kapadokya bölgesinin, geleceği ve yeni yatırım 
alanları KAPYAD tarafından düzenlenen toplantıda görüşüldü.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
KLİMA VE MONTAJI HİZMET ALIMI İŞİ 

İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z kullanımında bulunan İdar� B�na �le Çocuk Gel�ş�m Uygulama ve Araştırma 
Merkez�nde yapılacak ısıtma ve soğutma s�stem� kurulumu �ç�n kl�ma ve montajı h�zmet 
alımı yapılması gerekmekted�r. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : İbrah�m SAĞIR (Yapı ve Destek İşler� Da�re 
Personel�)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Kl�ma ve Montajı H�zmet 
Alımı İş� 
İş�n M�ktarı   : 6 (Altı) Adet Kl�ma 
İş�n Yapılacağı Yer  : İdar� B�na, Çocuk Gel�ş�m Uygulama ve Araştırma 
Merkez�
İş�n Süres�   : 7 (Yed�) Gün
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde yer tesl�m� yapılır 
ve 3 (üç) gün �çer�s�nde �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 26.09.2025 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 

b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, fatura örneğ�
��) S�stem kurulumunda kullanılacak c�hazlara yönel�k üret�c� firma tarafından taahhüt 
ed�len garant� belgeler�,
���) Tekl�f veren İstekl�ler tarafından tem�n ed�lecek c�hazlara a�t tekn�k ve görsel b�lg�ler, 
�v) Tekl�f veren İstekl� bünyes�nde en az beş (5) yıl deney�ml� mak�ne mühend�s� ve mak�ne 
tekn�ker� çalıştırdığına da�r h�zmet döküm belges�,
v) TS EN ISO 9001:2015 belges�,
v�) Mekan�k Tes�sat Uzman Mühend�sl�k Belges�,
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya Ün�vers�teler�n eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.

Basın: 2296111Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Müftü Kılıç'tan yeni Müftü Safa'ya ziyaret
Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç, geçtiğimiz günlerde 
görevine başlayan Avanos İlçe Müftüsü Şükrü 
Safa'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

rgüp Müftüsü Kılıç kurumlar arası 

Üiletişimi güçlendirmek amacıyla 
Avanos İlçe Müftüsü Şükrü Safa'ya 

ziyarette bulundu.
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
ziyarette, din hizmetlerinin önemi, 
toplumun ihtiyaçlarına yönelik 
yapılacak çalışmalar ve iş birliği 
imkânları üzerine istişarelerde 

bulunuldu.
Müftü Kılıç, meslektaşına yeni 
görevinde başarılar, müftülük 
çalışmalarında kolaylık temennisinde 
bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Müftü Safa ise nazik 
ziyaretinden dolayı Kılıç'a teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Gazi Ortaokulundan büyük başarı: Ödüle layık görüldü
Nevşehir Gazi Ortaokulu, Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından düzenlenen Sıfır 
Atık Yarışmasında, Çevre Beratı ödülü 
sahibi oldu. Millî Eğitim Bakanlığı 
tarafından düzenlenen Sıfır Atık 
Yarışmasına 'Yaşayan Okul Bahçeleri' 
kategorisinde başvuru yapan Gazi 
Ortaokulu, Çevre Beratı ödülüne layık 
görüldü. Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Millî Eğitim Bakanı Prof. Dr. 
Yusuf Tekin tarafından imzalanan Çevre 

Beratını Gazi Ortaokulu Müdürü Mücahit 
Tufan ve öğrencilere takdim etti.
Müdürü Yazıcı, Gazi Ortaokulu yönetici, 
öğretmen ve öğrencilerini tebrik ederek 
atık üretiminin azaltılması, geri/ileri 
dönüşüm uygulamalarının teşvik edilmesi, 
çevresel farkındalığın artırılması ve 
yenilikçi çözüm önerilerinin geliştirilmesi 
amacıyla yürütülen Sıfır Atık Projesine 
katkılarından dolayı teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK PROGRAMLARI VE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ UYGULAMA EĞİTİMLERİ 

DEMİRBAŞ VE SARF MALZEME ALIMI İŞİ 
İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z sağlık programları ve d�ş hek�ml�ğ� fakültes� uygulama eğ�t�mler�nde 
kullanılmak üzere, dem�rbaş ve sarf malzeme alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak olan 
dem�rbaş ve sarf malzemeler �hale şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. 
Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca 
gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Sağlık Programları ve D�ş 
Hek�ml�ğ� Fakültes� Uygulama Eğ�t�mler� Dem�rbaş ve Sarf Malzeme Alımı İş� 
İş�n M�ktarı   : 430 (Dörtyüzotuz) Çeş�t Ürün
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� Ürgüp Yerleşkes�
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
Malzeme Tesl�m Süres�  : 10 (On) Gün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 29.09.2025 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %.70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�

��) T.C. T�caret Bakanlığı tarafından ver�len TS 12426 Satış Sonrası H�zmet Yeterl�l�k 
Belges� 
���) T.C. Türk Standartları Enst�tüsü tarafından ver�len TS 13011 H�zmet Yeterl�l�k belges�,
e. Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
ğ. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
h. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
ı. C�hazlar �ç�n Üret�c� firma ve İstekl� tarafından �hale dosyasında garant� taahhütnames� 
sunulacaktır.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r. B�r�m fiyat tekl�f 
tablosunda bulunan tüm malzemeler �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.  Kısm� Tekl�f 
ver�lmeyecekt�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
e. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Alımı yapılacak dem�rbaş malzemeler b�l�nd�k marka ve b�r�nc� kal�tede ürünler olacaktır. 
Ün�vers�te tarafından değ�şt�r�lmes� talep ed�len dem�rbaş ve sarf malzemeler�n 3 (Üç) �ş 
günü �çer�s�nde masraflar Yüklen�c� tarafından karşılanmak suret�yle değ�ş�kl�ğ� 
yapılacaktır. Yüklen�c� tarafından değ�ş�kl�k bel�rt�len süre �çer�s�nde yer�ne get�r�lmed�ğ� 
takt�rde sözleşme Ün�vers�te tarafından feshed�l�r, kes�n tem�nat gel�r kayded�l�r.
g) Söz konusu alımı yapılacak malzemelere yönel�k �hale b�t�ş tar�h�ne kadar �ht�yaç 
durumuna göre %20 oranında artış ve azalış göstereb�l�r. Artış ve azalış olması hal�nde 
alımı yapılacak dem�rbaş ve sarf malzeme �ç�n Yüklen�c� tarafından tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatlar üzer�nden ödeme yapılacaktır.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye 
Sarf ve dem�rbaş malzemeler�n Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve 

Basın: 2296107Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İlbank'tan Gülşehir'e hibe desteği
Nevşehir'e bağlı Gülşehir ilçesine Çevre Yönetimi 
Genel Müdürlüğü ve İlbank A.Ş'den hibe desteği verildi.

evre Yönetimi Genel Müdürlüğü ve İller ÇBankası A.Ş. tarafından Gülşehir'in alt yapı 
ve üst yapı çalışmaları için hibe desteği 

yapıldı. İlbank A.Ş'den Gülşehir'in daha 
yaşanabilir bir ilçe olması için altyapı ve üstyapı 
çalışmaları için 5 milyon TL hibe desteği 
sağlandı. Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 
tarafından ise belediyeye 1 küçük çöp toplama 
aracı hibe edildi. Konu ile ilgili açıklamada 
bulunan Belediye Başkanı Erkan Çiftci, “Bu 
süreçteki katkılardan dolayı Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanımız Sn. Murat Kurum'a, 
MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekilimiz Sn. Prof. Dr. Filiz Kılıç'a, MHP İl 
Başkanımız Sn. Adnan Doğu'ya, şahsım ve 
Gülşehir halkı adına teşekkürlerimi sunuyorum. 
İlçemiz için gece gündüz demeden çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ
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Suvermez Kapadokyaspor, Kırıkkale'ye gidiyor
Suvermez Kapadokyaspor 3. haftada Kırıkkale FK
Spor Kulübü ile deplasmanda karşı karşıya gelecek.

. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 3temsilcisi Suvermez Kapadokyaspor 
3. hafta kapsamında Kırıkkale FK Spor 

Kulübü'nün konuğu olacak. 21 Eylül Pazar 
günü Kırıkkale Başpınar Stadı'nda 
oynanacak olan maç saat 14.00'da 
başlayacak.
İç sahada Malatya Yeşilyurtspor'a 3-1 ve 
deplasmanda Kilis 1984 Futbol Kulübü'ne 
1-0 yenilerek lige istediği gibi bir başlangıç 
yapamayan Suvermez Kapadokyaspor 
ligin iddialı takımlarından Kırıkkale FK ile 
zorlu maça çıkacak. Suvermez 
Kapadokyaspor sahadan 3 puan ile 

ayrılarak hem ilk galibiyetini almayı hem 
de grupta yükselişe geçmeyi hedefliyor. 
Nevşehir temsilcisinde son maçta kırmızı 
kart gören Muhammet İbrahim Şahinkaya 
bu maçta forma giyemeyecek.
İLK KEZ RAKİP OLUYORLAR
Bu sezon 3. Lig'e yükselen Suvermez 
Kapadokyaspor ile 6. sezondur ligde 
mücadele eden Kırıkkale FK Spor Kulübü 
tarihlerinde ilk kez resmi bir maçta 
birbirine rakip olacak. Bu maçta kazanan 
takım 3 puanın yanı sıra 2 takım arasında 
başlayacak olan rekabette de öne geçecek. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kursiyerler futsalda antrenörlük bilgilerini geliştirebilecek

ürkiye Özel Sporcular Spor TFederasyonu tarafından düzenlenen 
özel sporcular 1. kademe futsal 

yardımcı antrenör kursu, 25 – 30 Eylül 
tarihleri arasında Nevşehir'de 
gerçekleştirilecek. 
Kurs kapsamında katılımcılar, özel 
sporculara yönelik futsal branşında 
antrenörlük bilgi ve becerilerini geliştirme 

fırsatı bulacak. Alanında uzman 
eğitmenler tarafından verilecek teorik ve 
uygulamalı derslerle, katılımcıların mesleki 
donanımlarının artırılması hedefleniyor. 
Sporun kapsayıcı ruhunu yansıtan bu 
önemli organizasyon, özel sporculara 
hizmet edecek nitelikli antrenörlerin 
yetişmesine katkı sağlayacak. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu
tarafından Nevşehir'de futsal 1. kademe
yardımcı antrenör yetiştirme kursu verilecek.

Nevşehir'de binicilik
antrenör yetiştirme kursu açıldı

ürkiye Özel Sporcular Spor TFederasyonu tarafından 
düzenlenen özel sporcular 1. 

kademe binicilik yardımcı antrenör 
kursu, 17 – 22 Eylül tarihleri arasında 
Nevşehir'de gerçekleştiriliyor. 
Kurs süresince katılımcılar, özel 
sporculara yönelik binicilik branşında 
temel antrenörlük bilgi ve becerilerini 

kazanma fırsatı bulacak. Hem teorik 
hem de uygulamalı derslerle 
desteklenecek eğitimlerde, alanında 
uzman eğitmenler tarafından kapsamlı 
bilgiler aktarılacak. 
Kurs ile özel sporculara daha donanımlı 
ve bilinçli şekilde hizmet verebilecek 
antrenörlerin yetişmesi amaçlanıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de özel sporcular binicilik 1. kademe
yardımcı antrenör yetiştirme kursu açıldı. 


